
ICT Služby pro školy

Rodné listy počítačů ✓

Plánování obnovy zařízení ✓

Zajištění provozu serverů

Pravidelná kontrola a naplánování aktualizace operačního systému ✓

Podpora při odstranění HW závad po dobu záruky ✓

Obnovení funkčnosti při SW závadě ✓

Zprovoznění nového serveru ✗

Zprovoznění a konfigurace nových serverových rolí ✗

Zajištění provozu pracovních stanic a periferií

Pravidelná aktualizace operačního systému a kancelářského balíku ✓

Podpora při odstranění HW závad po dobu záruky ✓

Obnovení funkčnosti při SW závadě ✓

Zprovoznění nového počítače ✓

Služby

Zřízení a správa Office 365 ✓

Personifikace uživatelů - přesměrované složky ✓

VPN přístup k serveru pro pověřené zaměstnance ✓

Jednotné uživatelské prostředí pro výuku - automatizovaná instalace ✓

Nastavení priorit pro přístup k internetu ✓

Aktualizace SW dle pokynů výrobce ✓

Pravidelná revize infrastruktury ✓

Pravidelné čištění projektorů ✗

Konzultace ✓

Školení ✗

Montáže projektorů, tabulí, atp. ✗

Montáž a měření datových rozvodů ✗

Odvoz a ekologická likvidace IT techniky a spotřebního materiálu ✓

Bezpečnost

Správa antivirové ochrany pracovních stanic ✓

Správa antivirové ochrany serveru ✓

Správa zálohování klíčových pracovních stanic ✓

Správa zálohování serveru ✓

Správa aktivních síťových prvků ✓

Rozdělení sítě pro vedení, kabinety, třídy, žáky, tiskárny, hosté - VLAN ✓

Omezení přístupu na nevhodné webové stránky ✓

Monitoring

HW prostředků serveru ✓

Kontrola stavu a záznamů o běhu rolí ✓

Zálohování serveru ✓

Zálohování klíčových počítačů ✓

Provozu ve školní síti ✓

Vytížení internetového připojení ✓

Využití školní Wi-Fi ✓

Rozvoj ICT školy


